
"_Ir s., Universidad Nacional dE Salta

l~·~~~ ~ FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Boliviu 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (01H7) 4255420 - FAX (54-03X7) 1255:141

RFPU8L1CA ARGENTINA
e-mil i1: lInsaing«/;t1 usa.edu.ar

637/14

VISTO:

SALTA, 19 de Agosto de 2014.-

Expediente N° 14.081/12

La Nota N° 0951/14, mediante la cual la Ing. Susana Beatriz Gea, eleva, en calidad de donación, seis (6)
ejemplares de la publicación mensual: "CI Concrete lnternational", tres (3) ejemplares de la publicación
bimestral: "ACI Structural Journal" y tres (3) de la publicación bimestral: "ACI Materials Journal"; y

COI SIDERANDO:

Que la División de Patrimonio de esta Facultad estima el monte total de la donación en la suma de $
2.103,55 (DOS MIL CIENTO TRES PESOS CON 55/100) por lo que, tal como lo señala la Dirección de
Patrimonio de esta Universidad, su aceptación debe ser resuelta por el H. Consejo Directivo de la Facultad;

Que mediante Dictamen N° 15.307/14, Asesoría Jurídica indica que, de acuerdo al monto de la donación,
corresponde al Consejo Directivo de esta Facultad, emitir la pertinente Resolución de aceptación;

Que en idéntico sentido se expide la Unidad de Auditoría Interna en su Nota U.A.!. N° 244/14;

POR ELLO, de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Hacienda en su Despacho N° 54/14 Y en uso de las
atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en Sesión Ordinaria del día 13/08/14)

RE S U E L V E:

ARTICULO 1°._Aceptar de la lng. Susana Beatriz GEA, con domicilio en: Avda. del Libertador 3.400 BO Gran
Bourg de esta ciudad, la donación de material bibliográfico efectuada, con destino a la Biblioteca "Ing. R. F
POPPI", según se detalla a continuación:

DETALLE
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 35 N" 7 - July 2013
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 35 N° 8 - August 2013
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 35 N° 9 - September 2013
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 35 N° 10 - October 2013
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 35 N" 11 - November 2013
CI CONCRETE INTERNATIONAL V. 35 N" 12 - December 2013

~ / ACI STRUCTURAL JOURNAL V. 110 N° 4 - July - August 2013
~ ACISTRU CTU RAL JOURN AL V. 110 N" 5 - September - October 2013

11

CA T.
1
1
1
1
1
1
1
1

P. Unit.: $
175,30
175,30
175,30
175,30
175,30
175,30
175,30
175,30

.. .///



'i11rfi' Universidad Nacional dE Salta

l~·~~r~ ~ FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0.1~7) 4255420 - FAX (54-03X7) ·1255341

REPUBLlCt\ ARGENTINA
c-rnail: ullsaing(i(unsa.edu.ar

/// ... 637/14 Expediente N° 14.081/12

ACI STRUCTURAL JOURNAL V. 110 N° 6 - November- December 2013
ACI MATERIALS JOURNAL V. 110 N° 4 - July - August 2013
ACl MATERIALS JOURNAL V. 110 W 5 - September - October 2013
ACI MATERIALS JOURNAL V. 110 N° 6 - November - December 2013

175,30
175,30
175,30
175,25

TOTAL: . $ 2.103,55

SON: DOS MIL CIENTO TRES PESOS CON CON 55/100

ARTICULO 2°._ Agradecer a la Ing. Susana Beatriz GEA, la valiosa donación a que hace referencia el Artículo
precedente

ARTICULO 3°._ Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, hágase saber a Dirección
General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección de Contabilidad, Departamento de Patrimonio
de esta Facultad, Ing. Susana Beatriz Gea y al Departamento de Biblioteca de esta Facultad., para su toma de
razón y demás efectos.

LBFINM

GRAcr¡;:LA ISABEL LÓPEZ
DIRECTOR GENERAL ECONÓMICO

~Ul'rAD IX:IIIIGl:NfeAIA

2


